
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊川市民病院 

キャリア支援センターだより 

豊川市民病院キャリア支援センターだより第 12 号 令和５年７月発行 

鈴木センター長挨拶 

当院は東三河の中核病院として、当院の医師・歯科医師は地域社会に常に最善の医

療を提供できるように求められています。キャリア支援センターでは、そのニーズに応え

るべく救急症例のカンファレンスを定期的に行い、救急から普段の診療にわたる横断的

なセミナーも多数開催し、研修医をはじめとする若手医師の育成に努めています。また

3 年次以降も専門医になれるよう、協力しサポートしていますので、当院での専門医研

修もお待ちしております。 

キャリア支援センターでは医師に限らず職員自ら、成長意欲や学ぶ意欲を持ち、自己

成長の努力ができるよう、キャリア形成総合支援制度を設け全職員の人材育成を支援

しています。お気軽にお問い合わせください。 

今年度は新メンバーも加わり皆様を支援してまいります。 

よろしくお願いします。 

キャリア支援センターＷＧ一同 

キャリア支援センターからご挨拶 



 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東海北陸エリア合同説会         
ポートメッセ名古屋：2023/5/6 

 

 来場学生数   76人 
    名市大   45人 

    藤田医科   9人 

    愛知医科   2人 

    名古屋大   3人 

    他県大学   17人 

 

東海北陸エリア合同説明会 



 

 
 

  
伊藤 美玖 

名古屋市立大学 

 

早く皆様のお役に立て

るよう、邁進してまい

ります。よろしくお願

いいたします。 

 
牛田 森也 

名古屋市立大学 

 

初心を忘れずに頑張りま

す。ご指導のほどよろし

くお願いいたします。 

 

 
大野 僚介 

名古屋市立大学 

 

まだまだ至らない点

もございますが、ご指

導ご鞭撻のほどよろし

くお願い申し上げま

す。 

 
鈴木 淳生 

福岡大学 

 

ご迷惑おかけします

が、ご指導ご鞭撻の程よ

ろしくお願いします。 

 

 
高橋 京佑 

名古屋市立大学 

 

日々成長できるよう精

一杯頑張ります。２年間

よろしくお願いします。 

 
武田 有以 

名古屋市立大学 

 

少しでも多くのことを

学べるよう一生懸命頑

張ります！よろしくお

願いいたします。 

 

 

 

2023 臨床研修医（医科・歯科）

科） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
中川 直樹 

名古屋市立大学 

 

成長できるよう日々

精進してまいりますの

でご指導よろしくお願

いいたします。 

 
藤井 桃子 

愛知医科大学 

 

少しの時間も無駄に

せず、研修に励みます。

２年間よろしくお願い

いたします。 

  
前川 渓太 

名古屋市立大学 

 

日々の出来事すべてか

ら学びを得られるよう

精進します。宜しくお願

い致します。 

 
出村 舞奈 

富山大学 

 

この１年で少しでも

成長できるように頑張

ります。よろしくお願い

します。 

 
樋口 桃子 

愛知医科大学 

 

何事にも積極的に取

り組み、沢山のことを学

べるよう努力します。よ

ろしくお願い致します。 

 
足立 晃太郎 

愛知学院大学 

 

豊川市民病院の一員

としてチームに貢献で

きるように、日々精進し

ます。 

 


